
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

29.07.2024 nr O-24-0168

Loa andmine avaliku ürituse "Tartu 2024 Suur 

suvepidu " korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded" ja Heigo Teder 17.07.2024. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 

kultuuriosakonna peaspetsialist Lennart Puksa

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Tartu 2024 SA 

 Vastutava isiku nimi Heigo Teder

 Telefon 53441478 

 E-post Heigo.Teder@tartu2024.ee

1.2. Avaliku ürituse nimi Tartu 2024 Suur suvepidu

1.3. Toimumise koht Vabaduse pst

1.4. Toimumise kuupäev 03.08.2024

 Ettevalmistusaeg 29.07. kell 09.00

 Alguse kellaaeg kell 22.00 

 Lõpu kellaaeg 04.08 kell 00.30

 Koristusaeg 05.08 kell 22.00 

1.5. Õigus liikluse 

ümberkorraldamiseks 

Jah (parkimine Poe tn)

1.6. Elektrienergia 

kasutamine  linna võrgust

Jah

1.7. Kaubandustegevuse liigid toidukauba müük

1.8. Paigaldatav inventar lava (24x15m), LED-ekraanid, välitualetid

1.9. Muud andmed turvateenus (Forus Security), helitehnika

2.0. Märkused 29.07.2024 - Urmas Kõrgvee/LMO

Ürituse korraldaja annab külastajatele eelnevalt teada 

lähedalasuvatest parkimisvõimalustest sh. parkimistingimustest.

----------------------------------------------------------------

22.07.2024 - Kristin Leis/RLO

Lava püstitamise ja lava maha võtmise ajal tohivad alal viibida 

ainult sõidukid, mida on tööde teostamiseks tarvis. Kui alale on 

sõidukiga vaja raskeid objekte tuua, siis võib alale sõiduk tulla 

ainult maha või peale laadimise ajaks. Pärast töö teostamist peab 

.



ainult maha või peale laadimise ajaks. Pärast töö teostamist peab 

sõiduk alalt lahkuma. Suure suvepeo ajal ning sellele eelneval ja 

järgneval perioodil peab jalakäijatele, ratturitele ning 

liikumispuudea inimestele säilima mugav läbipääs.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Tartu 2024 SA-le .

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Lennart Puksa

peaspetsialist


